
PHOS Elegant Sygnał WC P0201 - Piktogram
dla Mężczyzn i Kobiet
Indeks: 720507 Producent: PHOS Edelstahl Design Kod producenta: P0201

Cena: 351.63 zł

Opis

PHOS Edelstahl Design, P0201, piktogram do toalety dla
mężczyzn i kobiet, stal szlachetna szczotkowana, wysokość
11 cm, samoprzylepny, męska kobieta, tabliczka na drzwi,
tabliczka toaletowa, symbol, tabliczka informacyjna
Producent: PHOS Edelstahl Design

【 Międzynarodowe nagrody 】Symbole drzwi PHOS dla kobiet i mężczyzn zdobyły łącznie 3 nagrody za projekty: iF,
Red Dot Award i nagrodę Good Design Award. (Design Andreas Winkler)
【 Symbole 】 2 tabliczki do toalety dla kobiet i mężczyzn z separatorem. 11 x 11 cm, stal nierdzewna 2 mm. Symbole
toalety nadają się również do toalety dla gości, toalet dla pracowników, toalet publicznych, barów i restauracji.
【 Materiał 】 Stal szlachetna (V2A wg DIN, znana również jako V2A, CNS, INOX lub Nirosta), matowa szlifowana.
Tabliczka jest łatwa do czyszczenia i wyraźnie widoczna na wszystkich popularnych podłożach.
【 Szybki montaż 】 Bardzo mocno przyczepna, dwustronna folia samoprzylepna jest już zamontowana na symbolu.
Trzyma się ona na wszystkich powszechnie stosowanych podłożach. Wskazówka: Idealna wysokość montażu wynosi
1,7 - 1,8 m.
【 Serwis 】W naszym asortymencie znajdziesz wiele innych piktogramów i uzupełniających tabliczek toaletowych.
Np. : przewijak. Za pośrednictwem poczty e-mail i telefonu: zespół serwisowy PHOS jest dla Ciebie dostępny i chętnie
doradzi!

język: interlingue
waga przedmiotu: 150 grams
punkt znaku wypunktowania: 【 Międzynarodowe nagrody 】Symbole drzwi PHOS dla kobiet i mężczyzn zdobyły
łącznie 3 nagrody za projekty: iF, Red Dot Award i nagrodę Good Design Award. (Design Andreas Winkler), 【
Symbole 】 2 tabliczki do toalety dla kobiet i mężczyzn z separatorem. 11 x 11 cm, stal nierdzewna 2 mm. Symbole
toalety nadają się również do toalety dla gości, toalet dla pracowników, toalet publicznych, barów i restauracji., 【
Materiał 】 Stal szlachetna (V2A wg DIN, znana również jako V2A, CNS, INOX lub Nirosta), matowa szlifowana.
Tabliczka jest łatwa do czyszczenia i wyraźnie widoczna na wszystkich popularnych podłożach., 【 Szybki montaż 】
Bardzo mocno przyczepna, dwustronna folia samoprzylepna jest już zamontowana na symbolu. Trzyma się ona na
wszystkich powszechnie stosowanych podłożach. Wskazówka: Idealna wysokość montażu wynosi 1,7 - 1,8 m., 【
Serwis 】W naszym asortymencie znajdziesz wiele innych piktogramów i uzupełniających tabliczek toaletowych. Np. :
przewijak. Za pośrednictwem poczty e-mail i telefonu: zespół serwisowy PHOS jest dla Ciebie dostępny i chętnie
doradzi!
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Kształt i materiał Design PHOS – piktogram WC dla mężczyzn i kobiet. 11 x 11 cm. Grubość
materiału: 2 mm. Lita stal nierdzewna, szczotkowanaMiędzynarodowe wyróżnienia. Phos Design Symbole Mężczyźni i
kobiety zyskały łącznie 3 nagrody designerskie: iF-Design, Red Dot Award, Good Design Award --> Dzięki temu oprócz



Materiał Stal nierdzewna, szczotkowana

Wymiary 11 x 11 cm

Grubość materiału 2 mm

Waga przedmiotu 150 grams

Liczba sztuk w
opakowaniu

1

materiału tablica sedesowa jest najwyższej jakości. (Wzór Andreas Winkler) Montaż Bardzo mocno przylegająca folia
samoprzylepna z tyłu do bezpośredniego montażu. Trzyma się na wszystkich popularnych podłożach. Funkcja: Idealny
do użytku prywatnego i publicznego. Nadaje się również do użytku wewnątrz i na zewnątrz (na zewnątrz). Dobrze
widoczny i czytelny na każdym podłożu. Pochodzenie: 100% Made in Germany: Oryginalny design PHOS, Surowiec i
wykonanie. Nasza usługa: Indywidualne dopasowanie: jako producent/fabryka możemy spełnić większość Twoich
życzeń. Produkty PHOS spełniają najwyższe standardy jakości. Gwarancja części zamiennych Dożywotnia usługa
naprawy. Niezależnie od tego, czy przez e-mail czy telefon: zespół projektantów ze stali szlachetnej PHOS jest dla
Ciebie!
marka: PHOS Edelstahl Design
wyświetlana waga przedmiotu: 150 grams
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 110 x 110 x 2 mm
numer części: P0201
styl: Ponadczasowy
kolor: Gebürsteter Edelstahl
wzór: Mężczyzna i kobieta z ukośnikiem
waga opakowania przedmiotu: 0.28 kilograms
producent: PHOS Edelstahl Design
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4250519705422
zalecane węzły przeglądania: 20784516031
numer modelu: P0201
nazwa przedmiotu: PHOS Edelstahl Design, P0201, piktogram do toalety dla mężczyzn i kobiet, stal szlachetna
szczotkowana, wysokość 11 cm, samoprzylepny, męska kobieta, tabliczka na drzwi, tabliczka toaletowa, symbol,
tabliczka informacyjna
materiał: Stal nierdzewna

Parametry

Zdjęcia
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